

ProTreatment Holding ApS

A.P. Møllers Allé 43 C, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 08 49 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProTreatment Holding ApS
A.P. Møllers Allé 43 C
2791 Dragør

CVR-nr.: 34 08 49 04
Stiftet: 10. december 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Jørgensen, Direktør
Nadia Seistrup, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere og eje kapitalandele i andre selskaber, samt hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 943.457 kr. mod -33.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.613.003 kr. mod 1.130.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke selskabets kapitalinteresser negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	943.457	-33.899
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.991.510	1.171.153
Andre finansielle indtægter	426.357	400.619
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.258.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-257.627	-419.839
Resultat før skat	1.845.697	1.118.034
2 Skat af årets resultat	-232.694	12.810
Årets resultat	1.613.003	1.130.844
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Overføres til overført resultat	1.503.003	1.022.844
Disponeret i alt	1.613.003	1.130.844

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.109.603	2.029.603
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.096.327	10.040.700
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.230.930</u>	<u>12.095.303</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.230.930</u>	<u>12.095.303</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.911.432	581.686
	Udsudte skatteaktiver	1	17.839
	Tilgodehavende selskabsskat	47.000	297.926
	Tilgodehavender i alt	<u>1.958.433</u>	<u>897.451</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.958.433</u>	<u>897.451</u>
	Aktiver i alt	<u>15.189.363</u>	<u>12.992.754</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	5.965.406	4.462.404
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
	Egenkapital i alt	<u>6.155.406</u>	<u>4.650.404</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>2.128.314</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.128.314</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	2.414.212	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	447.356	142.740
	Selskabsskat	227.678	0
	Anden gæld	<u>5.936.711</u>	<u>5.063.296</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.033.957</u>	<u>6.214.036</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.033.957</u>	<u>8.342.350</u>
	Passiver i alt	<u>15.189.363</u>	<u>12.992.754</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning på finansielle aktiver	-1.258.000	0
Resultat af særlige poster netto	-1.258.000	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	227.678	-7.789
Årets regulering af udskudt skat	17.838	-3.971
Regulering af tidligere års skat	-12.822	-1.050
	232.694	-12.810
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.029.603	1.865.001
Tilgang i årets løb	80.000	164.602
Kostpris 31. december 2019	2.109.603	2.029.603
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.109.603	2.029.603

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	10.040.700	9.610.196
Tilgang i årets løb	0	430.504
Afgang i årets løb	<u>1.055.627</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>11.096.327</u>	<u>10.040.700</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 <u>11.096.327</u>	 <u>10.040.700</u>
 Der specificeres således:		
Protreatment Herlev ApS	1.405.627	1.550.000
Protreatment Invest ApS	8.490.700	8.490.700
Protreatment Rønde ApS	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>11.096.327</u>	<u>10.040.700</u>
 5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.462.403	3.439.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.503.003</u>	<u>1.022.844</u>
	<u>5.965.406</u>	<u>4.462.404</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	92.630
Udloddet udbytte	-108.000	-92.630
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.000</u>	<u>108.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut for følgende selskaber: Protreatment Albertslund ApS, Protreatment Herlev ApS, Protreatment Jorcks Passage ApS, Protreatment Invest ApS, Protreatment Åbyhøj ApS, Protreatment Rønne ApS, Protreatment Nørresundby ApS og Proworkout ApS.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
